PISCINA, com 48,00m², de área construída, em
fibra, profundidade média de 1,20 metros, com piso cimentado a sua volta, em estado
regular de conservação, idade aparente 15 anos. Imóvel matriculado sob o n° 11.196, do
Cartório de Registro de Imóveis de Pederneiras/SP.

6) AVALIAÇÃO: R$ 2.072.893,00 (dois milhões, setenta e dois mil, oitocentos e noventa
e três reais), em outubro de 2024. Atualizado para R$ 2.187.088,40 (dois milhões, cento e
oitenta e sete mil, oitenta e oito reais e quarenta centavos), em novembro de 2025, com
base nos índices da Tabela Prática do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo.
6.1)  LANCE MÍNIMO: R$ 1.312.253,04 (um milhão,  trezentos e doze mil,  duzentos e
cinquenta e três reais e quatro centavos).

7) DEPOSITÁRIO(A): ANTÔNIO HUMBERTO BIRELO e ROSANA RACHEL DE SOUZA
BIRELO.

8) ÔNUS: Consta servidão de passagem perpétua conforme descrição e confrontações
averbados no R.2; Hipoteca em favor de IPIRANGA PRODUTOS DE PETRÓLEO S.A.;